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ACEB Electronique

Enapart секогаш се стреми да ги обезбеди најдобрите цени и тајмингот на набавките за своите клиенти. Ние продаваме само
оригинална опрема и резервни делови, иако не сме секогаш официјален дистрибутер или дилер на производителот. Сите прикажани
трговски марки и броеви на делови се сопственост на нивните соодветни сопственици.

Производи од брендот

Производ Опис

AE4821B Оптички терминал за мултимоден приемник

AF4869A Антена / ресивер

AI5084 Мултимоден на двоен примопредавател (OF/CU/OF)

AQ5482 Единствен режим на двоен примопредавател

AP5405-E Мултимоден на емитувач/RS422 приемен конвертор

AP5405-R Мултимоден емитувачки RS42/мултимоден OF приемен конвертор

AK5194C IRIG/OF интерфејс конвертор оптички/бакар во мултимоден

AQ5468 IRIG/OF интерфејс конвертор бакарен/оптички во мултимоден

AP5427 IRIG/OF интерфејс конвертор оптички/бакар во еден режим

AQ5530 IRIG/OF интерфејс конвертор бакарен/оптички во едномоден

AR5545 1 оптички влез во мултимод/10 оптички излези во мултимодна опрема

Enapart Group ! ул.Спиро Гулапчев бр.44, 1000 Скопје ! Импехрон ДОО

! +389 2 3114495 ! sales@enapart.mk ! www.enapart.mk
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https://www.enapart.mk/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8/aceb-electronique/56677/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8/ae4821b/3367706
https://www.enapart.mk/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8/aceb-electronique/56677/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8/af4869a/3370357
https://www.enapart.mk/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8/aceb-electronique/56677/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8/ai5084/4888005
https://www.enapart.mk/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8/aceb-electronique/56677/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8/aq5482/4978234
https://www.enapart.mk/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8/aceb-electronique/56677/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8/ap5405-e/5068614
https://www.enapart.mk/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8/aceb-electronique/56677/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8/ap5405-r/5068615
https://www.enapart.mk/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8/aceb-electronique/56677/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8/ak5194c/5068616
https://www.enapart.mk/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8/aceb-electronique/56677/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8/aq5468/5068617
https://www.enapart.mk/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8/aceb-electronique/56677/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8/ap5427/5068618
https://www.enapart.mk/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8/aceb-electronique/56677/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8/aq5530/5068619
https://www.enapart.mk/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8/aceb-electronique/56677/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8/ar5545/5068620
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